СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

«01» июня  2023 года  № 140
34 -я сессия 01-го созыва

О рассмотрении протеста прокурора на решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» от  19.11.2020 № 07 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории  муниципального образования сельское поселение «посёлок Оссора»

 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации», рассмотрев протест прокурора от 10.05.2023 № 07-01-2023/Прдп138-23-20300011 на решение Совета депутатов от 19.11.2020 № 07 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории  муниципального образования сельское поселение «посёлок Оссора», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора»

РЕШИЛ:

        1. Протест прокурора от 10.05.2023 № 07-01-2023/Прдп138-23-20300011 на решение Совета депутатов от 19.11.2020 № 07 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории  муниципального образования сельское поселение «посёлок Оссора» удовлетворить.

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании администрации Карагинского муниципального района Карагинский.РФ.

И.о.председателя
Совета депутатов                                                                            Е.Ю.Карпейкин